

EcoFishBox™ voitti WorldStarin

EcoFishBox (EFB) on yksi WorldStar 2017 kilpailun voittajista. Kilpailuun osallistui yhteensä 291 pakkausta 35 maasta ympäri maailmaa. EFB palkittiin kilpailun elintarvikepakkausten kategoriassa.

Kilpailun Tuomaristo antoi kiitosta EcoFishBox-pakkauksen vuototiiviudesta sekä sen aaltopahvisesta, täysin uusiutuvasta materiaalista. EcoFishBox korvaa perinteisen EPS-pakkauksen, ja on täysin kierrätettävissä sekä ympäristöystävällinen. Litteänä toimitettava pakkausaihi säästää tilaa kuljetuksessa ja varastoinnissa. Pakkauksella on erinomaiset painatusmahdollisuudet, parempi näkyvyys antaa lisäarvoa tuotteelle.

Mikan neljäs WorldStar

EcoFishBox on kehitetty DesignStudiossa ja sen on suunnitellut tuotesuunnittelija **Mika Tuhkanen**. Pakkauksen suunnitelleelle Tuhkuselle tunnustus oli jo neljäs WorldStar-kilpailussa.

”EcoFishBox on erinomainen ja konkreettinen esimerkki ennakoivasta suunnittelutyöstämme ja olemme erittäin tyytyväisiä siitä, että kalateollisuudelle kehittämämme ympäristöystävällinen pakkauskonsepti on huomioitu ja palkittiin WorldStar 2017 kilpailussa”, kertoo **Timo Anonen**, Product Manager.

WorldStar-kilpailu

Maailman tärkeimmäksi pakkausalan kilpailuksi tituleerattu WorldStar on kansainvälisen pakkausalan järjestön, WPO:n järjestämä. WorldStar voidaan myöntää ainoastaan sellaisille pakkauksille, jotka ovat jo saaneet tunnustusta kansallisissa kilpailuissa pohjoismaiden osalta tämä tarkoittaa Scanstar-kisan voittoa.

Palkintoseremonia järjestetään Interpack 2017 –messujen yhteydessä Düsseldorfissa toukokuussa 2017.

*Stora Enso on pakkaus-, biomateriaali-, puutuote- ja paperiteollisuuden uusiutuvien tuotteiden maailmanlaajuinen toimittaja. Tavoitteenamme on korvata uusiutumattomat materiaalit innovoimalla ja kehittämällä uusia puuhun ja muihin uusiutuviin materiaaleihin perustuvia tuotteita ja palveluja. Työllistämme noin 26 000 henkilöä yli 35 maassa. Liikevaihtomme vuonna 2015 oli 10,0 miljardia euroa. **storaenso.com***

*Stora Enso Packaging on aaltopahviin perustuvien pakkausratkaisujen globaali valmistaja. Tuotevalikoimaamme kuuluu kuluttajapakkauksia, kuljetuspakkauksia, ryhmä- ja hyllyvalmiita pakkauksia, yksipuolista aaltopahvia, aaltopahviarkkeja sekä pakkausjärjestelmiä ja –koneita. **storaensopack.fi***



storaenso